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МБОУ ДО СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Идель"

Открытое первенство
СШОР "Идель"

по настольному теннису

11 октября 2020 года, г.Казань

II лига



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 АСКАРОВ Рустем 14.10.1963 303 б/р Самостоятельно

2 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 245 2 юн Ершова Е.А.

3 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 249 б/р Князев П.А.

4 БОРИСОВ Михаил 21.11.1970 270 б/р Самостоятельно

5 ГУМИРОВ Айдар 10.03.1955 285 б/р Самостоятельно

6 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 276 3 Тихонов В.А.

7 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 342 б/р Тихонов В.А.

8 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 268 б/р Ильин Ю.А.

9 КАЛЕЕВ Александр 14.01.1955 301 б/р Самостоятельно

10 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 394 1 Степанова А.А. 

11 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 284 3 Ершова Е.А.

12 МИЗИТОВ Наиль 09.04.1957 273 б/р Самостоятельно

13 МУРЗИЕВ Марат 25.05.1962 323 б/р Самостоятельно

14 ПОЛЯНИН Константин 25.01.1953 262 б/р Самостоятельно

15 РОДИОНОВ Александр 12.01.1994 365 б/р Самостоятельно

16 СТАРОВЕРОВ Глеб 23.05.1969 336 б/р Самостоятельно

17 СУЛТАНОВ Амаль 20.04.2004 0 б/р Александров А.В.

18 ФЕКЛИН Анатолий 03.11.1975 289 б/р Самостоятельно

19 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 241 1 юн Шахова Ю.А.

20 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 276 1 юн Шахова Ю.А.

21 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 325 1 юн Тихонов В.А.

Главный судья Филиппов В.В.Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
11 октября 2020 года, г.Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

II лига



Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-2 3-1

1 2

2-3 3-1

1 1

1-3 1-3

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1

1-3 0-3

2 2

3-1 3-1

2 1

3-0 1-3

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

3-0 3-1

1 1

0-3 0-3

1 2

1-3 3-0

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

3-0 3-2 3-2

1 2 1

0-3 3-1 1-3

1 1 1

2-3 1-3 0-3

1 2 2

2-3 3-1 3-0

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

3-2 3-0 3-1

1 2 1

2-3 3-2 2-3

1 1 2

0-3 2-3 3-2

1 2 1

1-3 3-2 2-3

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 1

1-3 3-0 0-3

2 2 1

3-1 3-0 2-3

1 1 1

2-3 0-3 1-3

2 2 2

3-0 3-2 3-1

Главный судья Филиппов В.В.

33 МИЗИТОВ Наиль Самостоятельно 2

2 ДЫКИНА Анна Тихонов В.А. 3 2

1 КИСЛЮК Владлена Степанова А.А. 4 1

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису

Предварительный этап

1 2 3

11 октября 2020 года, г.Казань

1 РОДИОНОВ Александр Самостоятельно

1 2 3

2 3

2 МАТАБАРОВА Аида Ершова Е.А. 4

1

1

3 ШАБАШОВ Максим Шахова Ю.А. 3 2

1 ЗАЙНАШЕВ Денис Тихонов В.А. 4

1 2 3

23 БОРИСОВ Михаил Самостоятельно 3

2 ГУМИРОВ Айдар Самостоятельно 2 3

1 СТАРОВЕРОВ Глеб Самостоятельно

1 2 3 4

6 1

2 ФЕКЛИН Анатолий Самостоятельно 4

4 СУЛТАНОВ Амаль Александров А.В. 5

3

3 ИЛЬИН Дмитрий Ильин Ю.А. 3 4

2

1 2 3 4

1

2 КАЛЕЕВ Александр Самостоятельно 4 1,069 2

1 ШАРАФИЕВ Артур Тихонов В.А. 6

1,063 3

4 БАРИЕВ Булат Ершова Е.А. 4 0,8 4

3 ПОЛЯНИН Константин Самостоятельно 4

1 МУРЗИЕВ Марат Самостоятельно

1 2 3 4

4

4 3

2 АСКАРОВ Рустем Самостоятельно 5

II лига

14 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат Шахова Ю.А. 6

2

3 БИКМУХАМЕТОВ Амир Князев П.А. 3



1 КИСЛЮК В. Степанова А.А. 

1 КИСЛЮК В.

2 Х - 9

3 АСКАРОВ Р. Самостоятельно КИСЛЮК В.

2 ШАБАШОВ М. 3-0 13

4 ШАБАШОВ М. Шахова Ю.А. 3-2

5 ШАРАФИЕВ А. Тихонов В.А. БОРИСОВ М.

3 БОРИСОВ М. 3-1

6 БОРИСОВ М. Самостоятельно 3-1 10 15

7 Х - БОРИСОВ М.

4 СТАРОВЕРОВ Г. 3-0

8 СТАРОВЕРОВ Г. Самостоятельно

9 ЗАЙНАШЕВ Д. Тихонов В.А. ЗАЙНАШЕВ Денис 1
5 ЗАЙНАШЕВ Д. 3-1

10 Х - 11

11 СУЛТАНОВ А. Александров А.В. ЗАЙНАШЕВ Д.

6 СУЛТАНОВ А. 3-1 14

12 ДЫКИНА А. Тихонов В.А. 3-1

13 ХАЙРУТДИНОВА Г. Шахова Ю.А. ЗАЙНАШЕВ Д.

7 КАЛЕЕВ А. 3-0

14 КАЛЕЕВ А. Самостоятельно 3-2 12 -15 БОРИСОВ Михаил 2
15 Х - КАЛЕЕВ А.

8 МАТАБАРОВА А. 3-0

16 МАТАБАРОВА А. Ершова Е.А.

-13 КИСЛЮК В.

-12 МАТАБАРОВА А. 26

20 АСКАРОВ Р. КИСЛЮК В.

-2 АСКАРОВ Р. 3-2 24 3-1

СУЛТАНОВ А.

-11 СУЛТАНОВ А. 3-2

21 СУЛТАНОВ А.

-3 ШАРАФИЕВ А. 3-0 КИСЛЮК Владлена 3
-14 КАЛЕЕВ А. 3-0

-10 СТАРОВЕРОВ Г. 27

22 ДЫКИНА А. КАЛЕЕВ А.

-6 ДЫКИНА А. 3-2 25 3-1

ДЫКИНА А.

-9 ШАБАШОВ М. 3-2

23 ХАЙРУТДИНОВА Г. КАЛЕЕВ А. 4

-7 ХАЙРУТДИНОВА Г. 3-1

-26 СУЛТАНОВ А.

28 СУЛТАНОВ А. 5

-27 ДЫКИНА А. 3-0

-28 ДЫКИНА А. 6

-24 АСКАРОВ Р.

29 ХАЙРУТДИНОВА Г. 7

-25 ХАЙРУТДИНОВА Г. 3-0

-28 АСКАРОВ Р. 8

-20 МАТАБАРОВА А.

30 МАТАБАРОВА А.

-21 ШАРАФИЕВ А. 3-2 32

СТАРОВЕРОВ Г. 9

-22 СТАРОВЕРОВ Г. 3-0

31 СТАРОВЕРОВ Г.

-23 ШАБАШОВ М. 3-1 -32 МАТАБАРОВА А. 10

-30 ШАРАФИЕВ А.

33 ШАБАШОВ М. 11

-31 ШАБАШОВ М. 3-1

-33 ШАРАФИЕВ А. 12

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
11 октября 2020 года, г.Казань

II лига
1 ФИНАЛ



1 МИЗИТОВ Н. Самостоятельно

1 МИЗИТОВ Н.

2 Х -

3 ПОЛЯНИН К. Самостоятельно МИЗИТОВ Н.

2 ПОЛЯНИН К. 3-1

4 МУРЗИЕВ М. Самостоятельно 3-1

5 ИЛЬИН Д. Ильин Ю.А. ИЛЬИН Д.

3 ИЛЬИН Д. 3-0

6 Х -

7 Х - ИЛЬИН Д.

4 ГУМИРОВ А. 3-2

8 ГУМИРОВ А. Самостоятельно

9 ФЕКЛИН А. Самостоятельно

5 ФЕКЛИН А. 3-2 13 место

10 Х -

11 БАРИЕВ Б. Ершова Е.А. ФЕКЛИН А.

6 БАРИЕВ Б. 3-0

12 Х -

13 Х - РОДИОНОВ А.

7 БИКМУХАМЕТОВ А. 3-1

14 БИКМУХАМЕТОВ А. Князев П.А.

15 Х - РОДИОНОВ А. 14 место

8 РОДИОНОВ А. 3-1

16 РОДИОНОВ А. Самостоятельно -13 МИЗИТОВ Н.

-14 ФЕКЛИН А. 3-0 15 место

-9 ПОЛЯНИН К. 16 место

ГУМИРОВ А.
-10 ГУМИРОВ А. 3-2

-11 БАРИЕВ Б. 3-1 17 место

БИКМУХАМЕТОВ А.
-12 БИКМУХАМЕТОВ А. 3-0

-17 ПОЛЯНИН К.           18 место

-18 БАРИЕВ Б. 3-1 19 место

20 место

-2 МУРЗИЕВ М.

МУРЗИЕВ М.
-3 Х

-6 Х 21 место

Х
-7 Х

Главный судья Филиппов В.В.

26

20
ПОЛЯНИН К.

БАРИЕВ Б.

25

27
МУРЗИЕВ М.

16
ФЕКЛИН А.

МИЗИТОВ Н.

17

19
ГУМИРОВ А.

18

БИКМУХАМЕТОВ А.

11 октября 2020 года, г.Казань

2 ФИНАЛ
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9

13

15

10

РОДИОНОВ А.

11

14

12

ИЛЬИН Д.



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТРТ
Разряд Тренер, район РТ

1 ЗАЙНАШЕВ Денис 10.06.2005 342 б/р Тихонов В.А.

2 БОРИСОВ Михаил 21.11.1970 270 б/р Самостоятельно

3 КИСЛЮК Владлена 13.05.2005 394 1 Степанова А.А. 

4 КАЛЕЕВ Александр 14.01.1955 301 б/р Самостоятельно

5 СУЛТАНОВ Амаль 20.04.2004 0 б/р Александров А.В.

6 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 276 3 Тихонов В.А.

7 ХАЙРУТДИНОВА Гульшат 10.03.2008 241 1 юн Шахова Ю.А.

8 АСКАРОВ Рустем 14.10.1963 303 б/р Самостоятельно

9 СТАРОВЕРОВ Глеб 23.05.1969 336 б/р Самостоятельно

10 МАТАБАРОВА Аида 09.03.2006 284 3 Ершова Е.А.

11 ШАБАШОВ Максим 18.08.2008 276 1 юн Шахова Ю.А.

12 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 325 1 юн Тихонов В.А.

13 РОДИОНОВ Александр 12.01.1994 365 б/р Самостоятельно

14 ИЛЬИН Дмитрий 11.11.2009 268 б/р Ильин Ю.А.

15 ФЕКЛИН Анатолий 03.11.1975 289 б/р Самостоятельно

16 МИЗИТОВ Наиль 09.04.1957 273 б/р Самостоятельно

17 ГУМИРОВ Айдар 10.03.1955 285 б/р Самостоятельно

18 БИКМУХАМЕТОВ Амир 06.12.2004 249 б/р Князев П.А.

19 ПОЛЯНИН Константин 25.01.1953 262 б/р Самостоятельно

20 БАРИЕВ Булат 09.05.2009 245 2 юн Ершова Е.А.

21 МУРЗИЕВ Марат 25.05.1962 323 б/р Самостоятельно

Главный судья Филиппов В.В.

Открытое первенство СШОР "Идель" по настольному теннису
11 октября 2020 года, г.Казань

РЕЗУЛЬТАТЫ

II лига


